O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada para o fornecimento de material de
limpeza de forma emergencial para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Educação e Escolas Municipais de
Boa Vista do Incra/RS.

Vencedor: ANGELITA DE CASSIA CASTRO LTDA, CNPJ - 49.444.559/0001-08

Valor: R$ 11.356,59 (Onze mil, trezentos e cinquenta e seis reais com cinquenta e nove reais)

Vencedor: NADSON IBRAHIM HASAN, CNPJ - 20.606.373/0001-18

Valor: R$ 2.086,85 (Dois mil, oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15768/uGA9VmkFyAVlMS_RMpkfUdfDPdLPCQY-.pdf